
Втора група  
со висок 

успех 
Приватни 

Список на добитници на стипендија за студенти запишани на додипломски 
студии од прв циклус на Приватните високообразовни установи),  кои постигнале 

особено висок успех во учењето, и тоа за студенти запишани на техничките 
факултети и медицинските науки кои постигнале просечен успех од I-та до 

тековно запишаната студиска година од најмалку 8.50,  за студенти на 
факултетите од општествените науки и на факултетите од уметностите со 

најмалку 9,00 просечен успех од I-та до тековно запишаната студиска година 

Реден број Име и презиме Општина Бодови 

1 АНА Зоран НАУМОСКА Струга 10 

2 Лео Беким Елмаз Битола 10 

3 Џесика Злате Палашоска Битола 10 

4 ДАРКО Зоран ХРИСТОВСКИ Битола 10 

5 фиторе османи  бутел  10 

6 хава куртиши  чаир 10 

7 ана марија мојановска битола  10 

8 ана марија димитрова  гази баба 9.96 

9 Амра  Садуш Тахири Чаир 9.92 

10 Сара Владимир Симоновски Центар 9.92 

11 бранка николова  гевгелија 9.92 

12 Марија Владимир Апостолова Скопје 9.9 

13 ера меметај  центар  9.9 

14 Цветанка Бобан Вељковска Аеродром 9.88 

15 Арјета Садику Битола 9.88 

16 Зорица Борис Ставрова Аеродром 9.87 

17 елона зендели  тетово 9.85 

18 Медина Фадил Шаини Чаир 9.83 

19 Тамара Коце Стојановска Гази Баба 9.83 

20 сема кадриу струга 9.82 

21 Лазар Слободан Лукиќ Тетово 9.8 

22 БЕСА МУХАРЕМ МАХМУДИ Тетово 9.8 

23 меритон сали  чаир 9.8 

24 летафете ибиши куманово 9.8 

25 ана кузмановска  битола 9.78 

26 АРЈАН Албер РУШИДОВСКИ Битола 9.77 

27 едита саит битола 9.77 

28 Бесиана Даути Чаир 9.75 

29 Искра Цељакоска Скопје 9.75 

30 кристина лалева неготино 9.75 

31 арта шабани  гостивар 9.73 

32 сања блажиќевска  гази баба 9.71 

33 елена серафимовска  тетово 9.7 



34 бранко михајлоски прилеп 9.7 

35 елиф речица струга 9.7 

36 ЕВА СРЏАН ШАБАНОВА Град Скопје 9.69 

37 снежана чоловиќ аеродром 9.68 

38 Blerta Nazmi Ejupi Куманово 9.67 

39 Томи АНДРЕЕв  Гази Баба 9.67 

40 лара маринкович Центар 9.67 

41 Мехди Фахрудин Мехдију Кичево 9.63 

42 Андреја Велјановска Битола 9.6 

43 стефан мицов виница 9.6 

44 Владимир Виктор Ѓурковски Гази Баба 9.59 

45 Емилија Николче Николовска Демир Хисар 9.56 

46 САРА ЌАНИ НЕСИМИ Тетово 9.54 

47 Стевица Борче Ѓорѓевски Јегуновце 9.53 

48 ива мандаловска ѓорче петров 9.5 

 


